
UCHWAŁA Nr X/   /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia  listopada 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Chmielów, Gmina Nowa Dęba do gminnego zasobu nieruchomości  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2024r., poz. 1465 ze zm.) art.24 ust. 1 i 2 w zw. z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2024r., poz. 1145, ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Baranów 

Sandomierski, położonej w miejscowości Chmielów, Gmina Nowa Dęba do gminnego zasobu 

nieruchomości oznaczonej numerem ewid. 5288 o pow. 0,0015 ha. 

2. Opis graficzny przedmiotowej działki przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów  

Sandomierski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

      mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt uchwały podyktowany jest faktem, iż przedmiotowa działka znajduje się z ciągu drogi 

na działkach ewid. 772 i 450/3, łączących drogę publiczną zlokalizowaną na dz. ewid. 774, 

położoną w Siedleszczanach, z drogą krajową nr 9. Wskazana działka stanowi uzupełnienie 

ciągu drogi zlokalizowanej na działkach: 450/3 będącej własnością Gminy Baranów 

Sandomierski oraz 772 i 774, na nabycie których została podjęta uchwała Rady Miejskiej w 

Baranowie Sandomierskim  Nr LXX/581/24 z dnia 26 marca 2024r., w której Rada Miejska  

wyraziła zgodę na ich nabycie.  

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

Sporządziła: A. Uzar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Załącznik do uchwały nr X/    /24 
  Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 
  z dnia    listopada 2024 roku 

 

 

 

 

 

  działka oznaczona nr ewid. 5288 o pow. 0,0015 ha 

 


